
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Ульяновск

  Дата и время проведения   Место проведения

  Май Медиа   Штольц

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аломар Мохаммед
Андреев Денис
Андронов Кирилл
Вассияров Леонид
Галкин Алексей
Ерёмин Иван
Ермаков Артём
Ештокин Сергей
Журавлёв Иван
Игушев Илья
Клементьев Константин
Котков Максим
Кузнецов Артём
Кузовов Никита
Мелехов Денис
Михеев Никита
Обухов Кирилл
Разин Владимир
Сапаев Тимир
Сапожников Радмир
Тихонов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асмус Олег
Вафин Динар
Данилин Никита
Иванов Павел
Иващов Александр
Кузнецов Андрей
Кузьмин Александр
Логунов Александр
Пепинов Сергей
Сафин Марат
Сергеев Александр
Сидоров Виталий
Спиридонов Александр
Тремасов Владислав
Хусаинов Руслан
Числов Владислав
Шагеев Руслан
Шишминцев Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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